

Årsredovisning
för
Building Boys AB
556815-1558

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Hellström, Styrelseledamot
2025-07-30

Styrelsen för Building Boys AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsverksamhet samt fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30% pga fler uppdrag har erhållits. Bolaget har även investerat i ny fastighet under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 318	4 393	2 196	4 463
Resultat efter finansiella poster	-551	-434	-2 492	-433
Soliditet (%)	0,6	-9,5	0,5	-2,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	169	-434 211	-384 042
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-434 211	434 211	0
Erhållna aktieägartillskott		984 993		984 993
Årets resultat			-550 950	-550 950
Belopp vid årets utgång	50 000	550 951	-550 950	50 001

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 984 993 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	550 950
årets förlust	-550 950
	0

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 318 455	4 393 412
Övriga rörelseintäkter	2	0	1 976 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 318 455	6 370 078
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 502 815	-1 848 614
Övriga externa kostnader		-278 170	-618 726
Personalkostnader	3	-5 080 428	-4 224 178
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 000	-9 000
Summa rörelsekostnader		-6 870 413	-6 700 518
Rörelseresultat		-551 958	-330 440
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 425	1 061
Räntekostnader och liknande resultatposter		-417	-104 832
Summa finansiella poster		1 008	-103 771
Resultat efter finansiella poster		-550 950	-434 211
Resultat före skatt		-550 950	-434 211
Årets resultat		-550 950	-434 211

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	4 600 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	14 200	23 200
Summa materiella anläggningstillgångar		4 614 200	23 200

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	6	3 062 200	2 884 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 062 200	2 884 700
Summa anläggningstillgångar		7 676 400	2 907 900

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer		31 073	25 000
Summa varulager		31 073	25 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		237 683	198 368
Övriga fordringar		21 840	170 070
Summa kortfristiga fordringar		259 523	368 438

Kassa och bank

Kassa och bank		420 565	724 147
Summa kassa och bank		420 565	724 147
Summa omsättningstillgångar		711 161	1 117 585

SUMMA TILLGÅNGAR

8 387 561

4 025 485

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

550 950

169

Årets resultat

-550 950

-434 211

Summa fritt eget kapital

0

-434 042

Summa eget kapital

50 000

-384 042

Långfristiga skulder

7

Skulder till koncernföretag

7

2 379 853

3 254 108

Övriga skulder

0

110 737

Summa långfristiga skulder

2 379 853

3 364 845

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 064

45 030

Skatteskulder

338

17 748

Övriga skulder

5 509 951

551 210

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

444 355

430 694

Summa kortfristiga skulder

5 957 708

1 044 682

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 387 561

4 025 485

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Exceptionella intäkter

	2024	2023
Vinst avyttring av fastighet	0	1 976 666
	0	1 976 666

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	9

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 600 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 600 000	0
Utgående redovisat värde	4 600 000	0

Avser inköp av ej avskrivningsbar mark

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-21 800	-12 800
Årets avskrivningar	-9 000	-9 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 800	-21 800
Utgående redovisat värde	14 200	23 200

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 884 700	2 884 700
Tillkommande fordringar	127 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 012 200	2 884 700
Utgående redovisat värde	3 012 200	2 884 700

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 379 853	3 364 845
	2 379 853	3 364 845

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Fastighetsbolaget Toppsockret AB, Org. nr. 556777-9755, säte Sollentuna kommun.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har full likvid betalats för den nyköpta fastigheten.

Sollentuna 2025-06-30

Petter Hellström
Petter Hellström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Allians Revision & Redovisning AB

Joakim Åhsberg
Joakim Åhsberg
Auktoriserad revisor
